4.2.1- PRIMEIRO LUGAR - “Certificado de Vencedor em Primeiro Lugar do Concurso  

“Arte Grafite no CRITT UFJF”, com pagamento de prêmio no valor de R$ 3.000,00. 

(Três mil reais).  

4.2.2- SEGUNDO LUGAR - “Certificado de Vencedor em Segundo Lugar do Concurso  

“Arte Grafite no CRITT UFJF”com pagamento de prêmio no valor de R$1.500,00 (um 

mil e quinhentos reais).  

4.2.3- TERCEIRO LUGAR - “Certificado de Vencedor em Terceiro Lugar do Concurso  

“Arte Grafite no CRITT UFJF” com pagamento de prêmio no valor de R$1.000,00  (um 

mil reais).  

4.3- O anonimato das propostas será preservado até o fim do julgamento do Concurso,